
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7 6  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw oszacowania szkód  

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na 

terenie województwa mazowieckiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne 

 

Na podstawie art. 17 oraz art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) w związku z § 5 ust. 5 

i 6 oraz ust. 7 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 97 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2019 r.  

w sprawie powołania komisji do spraw oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych  

i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie województwa 

mazowieckiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne, zmienionym zarządzeniem nr 101 z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem  

nr 111 z dnia 8 maja 2019 r., zarządzeniem nr 117 z dnia 14 maja 2019 r., zarządzeniem  

nr 120 z dnia 22 maja 2019 r., zarządzeniem nr 126 z dnia 4 czerwca 2019 r., zarządzeniem  

nr 133 z dnia 12 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 142 z dnia 19 czerwca 2019 r., zarządzeniem 

nr 143 z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 153 z dnia 5 lipca 2019 r., zarządzeniem nr 

155 z dnia 15 lipca 2019 r., zarządzeniem nr 160 z dnia 17 lipca 2019 r., zarządzeniem nr 161 

z dnia 23 lipca 2019 r., zarządzeniem nr 166 z dnia 31 lipca 2019 r., zarządzeniem nr 168 z 

dnia 9 sierpnia 2019 r., zarządzeniem nr 170 z dnia 16 sierpnia 2019 r. oraz zarządzeniem nr 

171 z dnia 20 sierpnia 2019 r., w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

                                                 
1  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 

i 2089, z 2016 r. poz. 170, 1455 i 1912, z 2017 r. poz. 166, 1479, 1640, 1818 i 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 

1483 i 2025 oraz z 2019 r. poz. 157 i 1323. 



– 2 – 

„b) Andrzej Radecki – Mazowiecka Izba Rolnicza,”, 

b) w pkt 4 po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h-i w brzmieniu: 

„h) Ewa Pirosz – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 

i) Krzysztof Kucharczyk – Mazowiecka Izba Rolnicza.”; 

2) w ust. 6 w pkt 8: 

a) lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) Mariusz Fandrych – Mazowiecka Izba Rolnicza,”, 

b) po lit. i kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j w brzmieniu: 

„j) Marek Zgieb – Mazowiecka Izba Rolnicza.”; 

3) w ust. 14 w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Beata Olszewska – Mazowiecka Izba Rolnicza,”; 

4) w ust. 16 w pkt 6: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Anita Rogalska – Urząd Gminy Ostrów Mazowiecka – przewodnicząca komisji,”, 

b) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Jan Brzostek – Mazowiecka Izba Rolnicza,”, 

c) po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) Ewelina Kisielnicka – Urząd Gminy Ostrów Mazowiecka.”; 

5) w ust. 17 w pkt 6 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Janusz Góras – Mazowiecka Izba Rolnicza,”; 

6) w ust. 18 w pkt 6 lit. d-f otrzymują brzmienie: 

„d) Igor Zawadka – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 

e) Jacek Jasiński – Mazowiecka Izba Rolnicza, 

f) Jerzy Dębski – Mazowiecka Izba Rolnicza.”; 

7) w ust. 22 w pkt 6 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Marek Tomaszewski – Mazowiecka Izba Rolnicza,”; 

8) w ust. 25 w pkt 12 lit. f-g otrzymują brzmienie: 

„f) Piotr Głowacki – Mazowiecka Izba Rolnicza, 

g) Mariusz Gutkowski – Mazowiecka Izba Rolnicza.”; 

9) w ust. 36 w pkt 6 lit. d-e otrzymują brzmienie: 

„d) Tomasz Karolewski – Mazowiecka Izba Rolnicza, 

e) Jan Wysocki – Mazowiecka Izba Rolnicza,”; 

10) w ust. 37 w pkt 4 po lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 



– 3 – 

„i) Jolanta Miazek – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Promna, Wójtowi 

Gminy Stara Błotnica, Burmistrzowi Nowego Miasta nad Pilicą, Wójtowi Gminy Zakroczym, 

Wójtowi Gminy Ostów Mazowiecka, Wójtowi Gminy Wiązowna, Burmistrzowi Tarczyna, 

Burmistrzowi Miasta Przasnysz, Wójtowi Gminy Zakrzew, Burmistrzowi Gminy  

i Miasta Żuromin, Wójtowi Gminy Wiskitki oraz Zastępcy Dyrektora Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim  

w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 

 

 

 


